
ZARZĄDZENIE NR 472/2024 
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie rozdysponowania części rezerwy ogólnej na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429, z 2024 
poz. 1089) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. uchwalonego uchwałą Nr XXXV/965/2023 Rady Miejskiej 
w Elblągu z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w § 2. 

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2024 r. wynoszą 1.009.568.275,99zł, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące wynoszą 886.794.108,62zł, 

3) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą 122.774.167,37zł. 

2. w § 16. w ust. 1 – rezerwa ogólna z przeznaczeniem na realizację zadań bieżących kwotę 324.362,00zł 
zastępuje się kwotą 0,00zł. 

§ 2. W budżecie miasta Elbląg na 2024 r. dokonuje się zmian w planie wydatków – jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta Elbląg 

 
 

dr Michał Missan 
 



 

Uzasadnienie  

 

Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej poprzez przesunięcie kwoty 324.362zł z Departamentu 

Skarbnika Miasta (rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe): 

➢ do Departamentu Zdrowia i Spraw Społecznych w kwocie 224.362zł, z przeznaczeniem na odpłatność 

Gminy Miasto Elbląg za mieszkańców Elbląga umieszczonych w domach pomocy społecznej na terenie 

innych powiatów (rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej),  

➢ do Departamentu Obsługi Urzędu w kwocie 100.000zł, z przeznaczeniem na zorganizowanie pomocy 

rzeczowej dla powodzian (rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)).  

 



Załącznik do             

Zarządzenia Nr 472/2024

Prezydenta Miasta Elbląg

z dnia 23.09.2024 r.

ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2024

Rozdział ZmniejszenieDział § Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Zwiększenie
Plan przed

 zmianą

Plan po

 zmianach

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 74 980 809,40 0,00 100 000,00750 75 080 809,40

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 57 402 187,41 0,00 100 000,0075023 57 502 187,41

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 916 464,00 0,00 100 000,00 1 016 464,00

RÓŻNE ROZLICZENIA 6 785 253,00 -324 362,00 0,00758 6 460 891,00

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 6 756 603,00 -324 362,00 0,0075818 6 432 241,00

4810 REZERWY 6 756 603,00 -324 362,00 0,00 6 432 241,00

POMOC SPOŁECZNA 77 446 835,46 0,00 224 362,00852 77 671 197,46

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 23 862 259,52 0,00 224 362,0085202 24 086 621,52

4330
ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO OD INNYCH

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
8 112 335,00 0,00 224 362,00 8 336 697,00

OGÓŁEM 1 009 568 275,99 -324 362,00 324 362,00 1 009 568 275,99



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 472/2024 
Data dokumentu 2024-09-23 
Organ wydający Prezydent Miasta Elbląg 
Przedmiot regulacji w sprawie rozdysponowania części rezerwy ogólnej na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 8A9A4E94-4FA8-4729-B04B-909AC34C39F6 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-265497983 
Numer seryjny 725AB73716DA145FAE112895A5753912 
Osoba podpisująca dr Michał Missan\; Prezydent Miasta Elbląg 
Instytucja URZĄD MIEJSKI W ELBLĄGU 
Miejscowość ELBLĄG 
Województwo warmińsko-mazurskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.09.2024 12:09:11 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 


	ZARZĄDZENIE NR 472/2024 PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE PLANU WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA ROK 2024


